drets digitals, o la normativa que els substitueixi. 

k) Participar en  la Comissió de seguiment d’aquest conveni. 

l)  Les altres previstes en aquest conveni.  

Quart. Règim econòmic  

1. Per a l’any 2021, l’AJUNTAMENT ha de pagar al CONSELL COMARCAL l’import 

de vuit-cents noranta-un euros (891 EUR), no més enllà del 31 de maig de 2021.  

2. L’import del conveni s’ha fixat en funció dels costos del personal tècnic destinats 
als projectes i de les despeses de manteniment de l’espai propi municipal al Portal 
Web de PAE, que ascendeixen a 20.020 euros pel conjunt dels ajuntaments amb